GAL VALLI MARECCHIA E CONCA

GRADUATORIA PROVVISORIA

Azione specifica per I'attuazione della strategia

Tipo di Operazione 19.2.02.16

"Ampliamento e riqualificazione delle micro/piccole/medie imprese (PMI) extra agricole in zone rurali"- 4° EDIZIONE

P.ne D COMUNE PUNTEGGIO IMPORTO IMPORTO IMPORTO DISPONIBILITA' A
l.\l DOMANDA BENEFICIARIO SEDE DEL CENTRO AMMESSO INVESTIMENTO |SPESA MASSIMA| CONTRIBUTO SCALARE NOTE
’ AZIENDALE DOMANDA SIAG| AMMISSIBILE | CONCEDIBILE (*) | €341.615,57 (**)
1 5700769 MASCELLA MARCO SAN LEO 37 58.800,00 € 58.800,00 € 35.280,00 € 306.335,57 €
2 5700656 SANTUCCI ANGELO S.R.L. TALAMELLO 32 145.302,18 € 145.302,18 € 87.181,31 € 219.154,26 €
3 5700784 PAVANI MARCO TALAMELLO 32 38.916,89 € 38.916,89 € 23.350,13 € 195.804,13 €
4 5700742 PANIFICIO - PASTICCERIA MIRA S.N.C. CASTELDELCI 32 29.300,43 € 28.688,47 € 17.213,08 € 178.591,05 €
DI CALIENDI LORENZO E C. " " R —m
5 5700678 CRESCENTINI DAVIDE MORCIANO DI 30 36.000,00 € 36.000,00 € 21.600,00 € 156.991,05 €
ROMAGNA
6 5700550 MANIFATTURE BURIONI CASTELDELCI 27 65.300,00 € 53.670,25 € 32.202,15 € 124.788,90 €
DI BURIONI EMANUELE & C. S.A.S. — m B e
7 5700744 GALLANTI GIOVANNI E FIGLI S.N.C. PENNABILLI 27 42.882,62 € 42.882,62 € 25.729,57 € 99.059,32 €
8 5700655 TOOLSET SRL MONDAINO 20 57.784,38 € 53.391,38 € 32.034,83 € 67.024,50 €
BIRRA RIMINESE
9 5700279 DI CECCARELLI MARCELLO E C. S.N.C. CORIANO 20 27.354,60 € 27.354,60 € 10.941,84 € 56.082,66 €
10 5700556 SOCIETA' A RIIE-;jPiII\-IlSJASI;ILLl:TA' LIMITATA MONTESCUDO - 15 186.274,60 € 129.429,20 € 51.771,68 € 4.310,98 €
MONTE COLOMBO o e e B
SEMPLIFICATA
11 5700735 MOTOSTORM S.R.L. MF?:;II::;SADI 15 50.446,50 € 50.446,50 € 30.267,90 €| - 25.956,92 €

738.362,20 €

664.882,09 €

367.572,49 €

(*) Fatto salvo il ricalcolo del contributo nel rispetto del regime "De Minimis" al momento del rilascio dell'Atto di Concessione.
(**) La disponibilita finanziaria prevista dall'Avviso pari ad euro 341.615,57 consente il finanziamento totale delle prime 10 domande di sostegno ammissibili.




